ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            JОП
от 11 мая  2021 г.  №  24
с. Беш-Озек
Об изменении  адреса

         В связи с уточнением номера  объекта  адресного учета, руководствуясь Земельным законодательством Российской Федерации, Уставом МО Беш-Озекское сельское поселение Шебалинского района, Республики Алтай от 03.06.2016 г. № 21-3
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Изменить и утвердить нумерацию земельного участка виде обозначения 7 (семь) по улице Октябрьская  на  земельный участок  8/2 (восемь дробь два) по улице  Советская;

        Полный адрес местоположения земельного участка читать  как:  649224, Российская Федерация, Республика Алтай, Шебалинский район, с. Беш-Озек, ул. Советская, 8/2.
Глава сельской администрации
МО Беш-Озекское сельское поселение                                       М.В. Быкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ